
 

 

UCHWAŁA NR IX/060/2019 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/186/2005 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie zatwierdzenia zasad udzielania zniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Mikołowski w zakresie realizacji obowiązkowego, tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zmienionej Uchwałą Nr XLVI/312/2006 

Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. 

Na podstawie art. 4 oraz art. 12 ustęp 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1523 ze zmianami) Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/186/2005 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 

zatwierdzenia zasad udzielania zniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Mikołowski w zakresie realizacji obowiązkowego, tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych zmienionej Uchwałą Nr XLVI/312/2006 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 

31 sierpnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zasad udzielania zniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Mikołowski w zakresie realizacji obowiązkowego, tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  w § 1 ust. 1 w tabeli wiersz trzeci otrzymuje 

brzmienie: 

- do 8 oddziałów 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4987



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do zasad udzielania zniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Mikołowski począwszy od dnia 1 września 2019 r. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Pepke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4987


		2019-07-05T12:05:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




